Luchtslang hybride polymeer Type
Orion 8 x 14 mm 20 m 20 bar
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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Maximale druk (bar)

Maximale omgevings temperatuur (°C)

Binnendiameter luchtslang naar
gereedschap/machine (mm)

Aansluit type
Lengte (m)
Materiaal slang
Versterking
Knikbeveiliging

Draaibaar

Omschrijving

40442
08712418664560
20

60

14x8

Orion

20

Hybride polymeer
Ja

Ja

Nee

Hybride polymeer luchtslang 20 m

Deze hybride polymeer luchtslang is een duurzame, krachtige en professionele luchtslang en geschikt voor
gebieden waar olie wordt gebruikt. Deze luchtslangen zijn namelijk oliebestendig door het polymeer. Een voorbeeld
is een autogarage waar met olie, benzine en diesel wordt omgegaan. De luchtslang kan temperaturen aan tussen
de -20°C en 60°C aan en blijft flexibel in deze situaties. De lengte bedraagt 10 meter met een doorsnee van 8 mm.

Verder is de luchtslang uitgerust met Orion koppelingen, zodat jij snel kan beginnen aan de klus. Denk er alleen wel
om dat jouw materiaal ook uitgerust is met de juiste koppelingen. Door de metalen spiralen zijn deze luchtslangen
beveiligd tegen knikken. De maximale druk bedraagt 20 bar. Met een lengte van 20 meter kun jij deze slang

gemakkelijk overal mee naar toe nemen.
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